
D E S D E  2 0 2 4

GRA

Cafetaria

Café/Descafeinado

Abatanado

Café Americano

Meia de Leite

Ucal 

Galão

Café c/Chantily

Café Bombom

Café c/Leite e Gelo

Chá de Ervas Pequeno

Chá de Ervas Grande

Capuccino c/Canela

Chocolate Quente

(tradicional/avelâ/branco)

Café Quente à Boco

Café Gelado à Boco

Irish Coffee

1,00€

1,30€

 1,50€

1,60€

1,80€

2,00€

2,00€

2,00€

2,20€

 2,00€

3,50€

3,00€

3,50€

4,50€

4,50€

7,50€

PEQ GRA

Padaria / Pastelaria

½Torrada Pão Rústico c/Manteiga

Torrada Pão Rústico c/Manteiga

Tosta Fiambre

Tosta Mista

Tosta Queijo

Crepe / Crepe c/Gelado

Bolo do Dia / Bolo c/Gelado

Panqueca / Panqueca c/Gelado

Brownie / Brownie c/Gelado

Tarte Macã / Tarte c/Gelado

1,30€

2,00€

2,50€

3,20€

3,70€

3,00€

3,50€

3,50€

4,00€

4,80€

2,00€

2,50€

2,50€

3,00€

3,80€

Extras

Chantily, Leite Condensado

Mel, Maple Syrup 

Compota de Abóbora / Morango

Nutella, Caramelo

Chocolate Negro

Fruta do Dia

0,50€

0,75€

1,00€

1,00€

1,00€

1,50€

PEQ

Água 330ml

Água 700ml

Água Castelo

Água das Pedras

Água 330ml Plástico

Água das Pedras Sabores

1,20€

2,00€

1,20€

1,30€

1,60€

1,60€

Águas

Sumos Naturais / Limonadas

Sumo Natural Laranja

Sumo Natural do Dia

Limonada / Lt

Limonada Maracujá / Lt

Limonada Frutos Verm. / Lt

3,50€

4,00€

10,00€

 13,00€

 13,00€

3,00€

3,50€

3,50€

Informação legal: IVA à taxa legal em Vigor

Encerramento da cozinha às 22:00, alguns artigos servidos após esse horário, sob consulta


