BOCO LOUNGE

CAFÉ · BISTRÔ · BAR

DESDE 2024



daria / Pastelaria

Cafetaria	\mathbf{Pa}
-----------	---------------

Café/Descafeinado	1,00€	½Torrada Pão Rústico c/Manteiga	
Abatanado	1,30€	Torrada Pão Rústico c/Manteiga	2,00€
Café Americano	1,50€	Tosta Fiambre	2,50€
Meia de Leite	1,60€	Tosta Mista	3,20€
Ucal	1,80€	Tosta Queijo	3,70€
Galão	2,00€	Crepe / Crepe c/Gelado 2,00€	3,00€
Café c/Chantily	2,00€	Bolo do Dia / Bolo c/Gelado 2,50€	3,50€
Café Bombom	2,00€	Panqueca / Panqueca c/Gelado 2,50€	3,50€
Café c/Leite e Gelo	2,20€	Brownie / Brownie c/Gelado 3,00€	4,00€
Chá de Ervas Pequeno	2,00€	Tarte Macã / Tarte c/Gelado 3,80€	4,80€
Chá de Ervas Grande	3,50€	Extras	
Capuccino c/Canela	3,00€	Chantily, Leite Condensado	0,50€
Chocolate Quente	3,50€	Mel, Maple Syrup	0,75€
(tradicional/avelâ/branco)		Compota de Abóbora / Morango	1,00€
Café Quente à Boco	4,50€	Nutella, Caramelo	1,00€
Café Gelado à Boco	4,50€	Chocolate Negro	1,00€
Irish Coffee	7,50€	Fruta do Dia	1,50€

Áquas

Água 330ml	1,20€	Sumos Naturais / Limonadas	
Água 700ml	2,00€	Sumo Natural Laranja	3,50€
Água Castelo	1,20€	Sumo Natural do Dia	4,00€
Água das Pedras	1,30€	Limonada / Lt	3,00€ 10,00€
Água 330ml Plástico	1,60€	Limonada Maracujá / Lt	3,50€ 13,00€
Água das Pedras Sabores	1,60€	Limonada Frutos Verm. / Lt	3,50€ 13,00€